АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций

на земельных участках независимо от форм собственности, а также

на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся

в собственности субъектов Российской Федерации

или муниципальной собственности на территории муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», утвержденную постановлением

Администрации города Горно-Алтайска

от 30 декабря 2020 года № 145

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года

№ 38-ФЗ «О рекламе», статьей 45 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1.

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. В Схему размещения рекламных конструкций

на земельных участках независимо от форм собственности,

а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся

в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной

собственности на территории муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», утвержденную постановлением Администрации города

Горно-Алтайска от 30 декабря 2020 года № 145 внести следующие

изменения:

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 53-23-Щ согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

включить карту-схему размещения рекламной конструкции

№ 54-23-Щ согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

2

включить карту-схему размещения рекламной конструкции

№ 55-23-Щ согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 56-23-Щ согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 57-23-Щ согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 58-23-Щ согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 59-23-Щ согласно приложению № 7 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 60-23-Щ согласно приложению № 8 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 61-23-Щ согласно приложению № 9 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 63-23-Щ согласно приложению № 10 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 64-23-Щ согласно приложению № 11 к настоящему постановлению;

включить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 65-23-Щ согласно приложению № 12 к настоящему постановлению.

исключить карту-схему места размещения рекламной конструкции

№ 11-20-Щ.

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего постановления опубликовать

его в газете «Вестник Горно-Алтайска», а в течение 5-ти рабочих дней

– на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска

(курирует вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства)

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова

Ю.Н. Кыпчакова

Е.В. Кравченко

Даутова А.А., 2-47-85

3

4

5

6

7

8